

رئیس هیات مدیره شرکت حفاری شمال:

## حضور مستمر شرکت حفاری شمال در کشور ترکمنستان نشان از خدمات مطلوب این شرکت دارد

میدان نفت شهر رانمی توان به شرکت حفاری شمال به عنوان پیمانکار یا شرکت نفت مناطق مرکزی ایران به عنوان کارفرما نسبت داد، چرا که اینگونه حوادث در سراسر دنیا رخ می دهد و اگر در جایی انگشت اتهام در این حادثه را به سوی شرکت حفاری شمال یا نفت مناطق مرکزی ایران نشانه می گیرند نیت و قصدی جز تضعیف این دو شرکت ندارند. معاون وزیر



دانش نفت: رئیس هیات مدیره شرکت حفاری شمال، حضور مستمر شرکت حفاری شمال در کشور ترکمنستان با توجه به رقابت تنگاتنگ شرکت های مختلف خارجی فعال در آن کشور را نشانی از خدمات مطلوب و در حد استاندارد این شرکت عنوان کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت حفاری شمال، علیرضا ضیغمی؛ معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش و رئیس هیات مدیره شرکت حفاری شمال با اشاره به سابقه

**حضور موفق و مستمر شرکت حفاری شمال در کشور ترکمنستان و انجام عملیات حفاری در آن کشور با توجه به رقابت تنگاتنگ موجود میان شرکت های مختلف خارجی نشان از خدمات مطلوب و در حد استاندارد شرکت حفاری شمال دارد**

**شرکت حفاری شمال در طول چند سال فعالیت خود، از راندمان کاری چشمگیری برخوردار بوده و با ایمنی بسیار زیاد به فعالیت خود ادامه می دهد**

نفت تاکید کرده، شرکت حفاری شمال در طول چند سال فعالیت خود، از راندمان کاری چشمگیری برخوردار بوده و با ایمنی بسیار زیاد به فعالیت خود ادامه می دهد. وی در پایان اظهار داشت: این شرکت با سفارش ساخت دو دستگاه Jack Up و برنامه ریزی برای ساخت دستگاه های حفاری دریایی در داخل کشور در صدد تجهیز ناوگان خود است که امید است با محقق شدن این امر، بتواند به ارائه خدمات بیشتری بپردازد.

شرکت حفاری شمال در کشور ترکمنستان و انجام عملیات حفاری در آن کشور با توجه به رقابت تنگاتنگ موجود میان شرکت های مختلف خارجی نشان از خدمات مطلوب و در حد استاندارد شرکت حفاری شمال دارد. ضیغمی گفت: شرکت حفاری شمال پیمانکار چندین شرکت تولیدی و زیرمجموعه شرکت ملی نفت ایران است که صرف نظر از حادثه چاه ۲۴ میدان نفت شهر در سال گذشته - که آن هم اجتناب ناپذیر است - تاکنون بدون هیچگونه حادثه ای به کار خود ادامه داده است. وی ادامه داد: حادثه

**پیش از تاسیس شرکت حفاری شمال، شرکت ملی حفاری تنها شرکت فعال در صنعت حفاری کشور به شمار می رفت که با تاسیس شرکت حفاری شمال و با توجه به اصل رقابت که باعث ارتقای کیفیت در تمامی زمینه ها می شود، صنعت حفاری کشور نیز از کیفیت بالاتری برخوردار شد**

دستگاه های حفاری در خشکی و دریا و راهبری دستگاه حفاری نیمه شناور و فوق پیشرفته ایران امیرکبیر سهم مهمی از عملیات های حفاری کشور را بر عهده دارد. رئیس هیات مدیره شرکت حفاری شمال خاطرنشان کرد: این شرکت به عنوان تنها شرکت حفاری فعال کشور در خارج از مرزهای جمهوری اسلامی ایران، با استفاده از یک دستگاه حفاری ملکی خود -ایران خزر- به انجام عملیات حفاری و ارائه خدمات به یک شرکت بین المللی در کشور ترکمنستان مشغول است. وی تصریح کرد: حضور موفق و مستمر

در بازار اول معاملات بازار سهام انجام می شود:

## سومین عرضه بلوک ۵۰ درصدی حفاری شمال از ۲۱ اردیبهشت

**رئیس عملیات حفاری دستگاه های دریایی خلیج فارس شرکت حفاری شمال منصوب شد**

دانش نفت: طی حکمی از سوی مدیر عملیات حفاری در دریای شرکت حفاری شمال، رئیس عملیات حفاری دستگاه های دریایی خلیج فارس این شرکت منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت حفاری شمال، طی حکمی از سوی پرویز رحمانی، مدیر عملیات حفاری در دریای شرکت حفاری شمال، آرش باقرزاده به سمت رئیس عملیات حفاری دستگاه های دریایی خلیج فارس منصوب شد. در این حکم، تعامل مستمر و همکاری با تمامی مدیران و روسای واحدهای شرکت به ویژه مدیریت مهندسی نسبت به تکمیل ساخت سکوها دریایی و آماده سازی بستر فعالیت آنها، چیدمان پرسنل لازم در نمودار سازمانی دستگاه های دریایی خلیج فارس، پیگیری آموزش پرسنل عملیات دریا و تولید نیروی انسانی ماهر با استفاده از آخرین فناوری آموزشی از جمله برنامه های رئیس عملیات حفاری دستگاه های دریایی خلیج فارس عنوان شده است. گفتنی است، نخستین دستگاه حفاری دریایی (Jack Up) شرکت حفاری شمال در خلیج فارس طی نیمه دوم سال جاری وارد کشور خواهد شد.

**با هدف دسترسی سریع تر به سکوی ایران امیرکبیر؛ ناوگان هوایی حفاری شمال آغاز به کار کرد**



دانش نفت: ناوگان هوایی شرکت حفاری شمال با هدف دسترسی سریع تر به سکوی ایران امیرکبیر، با استفاده از یک فروند هلی کوپتر Bell ۲۱۲ آغاز به کار کرد. ناوگان هوایی اختصاصی این شرکت با نخستین پرواز بالگرد شرکت هلی کوپتری البرز زرین کیش در پایگاه عملیاتی شرکت حفاری شمال در شهرستان بهشهر آغاز به کار کرد. بر اساس این گزارش، این بالگرد برای تعیین وضعیت و شرایط مسیر میان پایگاه بهشهر و سکوی حفاری نیمه شناور ایران امیرکبیر، همچنین پد هلی کوپتری این سکو، به تازگی طی قرارداد به استخدام شرکت حفاری شمال درآمده است. با توجه به پیش بینی معاونت فنی و مهندسی شرکت حفاری شمال و با در نظر گرفتن فاصله ۲۵۰ مایلی مسیر میان پایگاه بهشهر و سکوی ایران امیرکبیر، بالگرد Bell ۲۱۲ با توان حمل حداکثر ۹ مسافر و بار همراه آنها به این منظور در نظر گرفته شده است. با توجه به قرارداد شرکت حفاری شمال و شرکت هلی کوپتری البرز زرین کیش، این شرکت دو ماه آینده به ساخت پد هلی کوپتری و اشیانه در محل پایگاه بهشهر با بهره گیری از امکانات فروگاه سازی اقدام خواهد کرد.



دانش نفت: سومین عرضه بلوک ۵۰ درصدی بلوک یک سهم شرکت حفاری شمال از ۲۱ اردیبهشت ماه در بازار اول معاملات بازار سهام انجام می شود. سازمان خصوصی سازی که دو بلوک ۵۰ درصدی پالایشگاه تبریز و بانک صادرات را به صورت عمده در هفته و روز گذشته به فروش رسانده، در تدارک عرضه و واگذاری بلوک ۵۰ درصدی به علاوه یک سهم حفاری شمال برای سومین مرتبه برآمده که پیش از این دوبار عرضه شده بود اما با حاشیه هایی روبه رو شد. بر همین اساس، مقرر شده سازمان خصوصی سازی به وکالت از شرکت ملی نفت ایران از ۲۱ اردیبهشت ماه یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون و ۷۰۲ هزار و ۲۰۱ سهم حفاری شمال را به قیمت هر سهم ۳ هزار و ۷۳۲ ریال و به صورت ۲۰ درصد نقد و باقی اقساط ۴ ساله از سوی کارگزاری راهنمای سرمایه گذاری برای سومین مرتبه روی میز فروش بگذارد. به گزارش فارس، بعد از قطعی نشدن معامله بلوک ۲۰ درصدی

**بر همین اساس، مقرر شده سازمان خصوصی سازی به وکالت از شرکت ملی نفت ایران از ۲۱ اردیبهشت ماه یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون و ۷۰۲ هزار و ۲۰۱ سهم حفاری شمال را به قیمت هر سهم ۳ هزار و ۷۳۲ ریال و به صورت ۲۰ درصد نقد و باقی اقساط ۴ ساله از سوی کارگزاری راهنمای سرمایه گذاری برای سومین مرتبه روی میز فروش بگذارد**

حفاری شمال که در ۲۲ آذر ۸۸ توسط یکی از زیرمجموعه های سرمایه گذاری مهر اقتصاد ایرانیان خریداری شده بود، سازمان خصوصی سازی مجبور به عرضه مجدد این بلوک در قالب دو بلوک ۱۰ درصدی در سوم خرداد سال گذشته شد، اما در پی عدم وجود مشتری، این دو بلوک بابت رد دیون به سازمان تأمین اجتماعی، سازمان بیمه خدمات درمانی و صندوق بازنشستگی کشوری واگذار شد. سپس مقرر شد این دو بلوک به همراه ۳۰ درصد دیگر بار دیگر در ۹ آذر سال پیش عرضه شود تا درآمد حاصل از محل فروش آن به نهادهای طلب کار از دولت داده شود اما این برنامه هم عملی نشد تا سازمان خصوصی سازی در برابر نبود مشتری برای خرید این بلوک اقدام به تخصیص ۳۰ درصد سهام به تأمین اجتماعی و ۲۰ درصد دیگر به بانک ملی بابت رد دیون کند و بار دیگر این بلوک به وکالت از این دو مجموعه در سال جدید عرضه شود.